Details PDF
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto
detalių specifikacijas.
ATTINY2313-20SU
Dalies numeris ATTINY2313-20SU RoHs statusas N/A
Gamintojas / Gamintojas Atmel (Microchip Technology) Akcijų būklė 4406 pcs stock
Prekės aprašymas IC MCU 8BIT 2KB FLASH 20SOIC Laivas iš Hong Kong
Duomenų lapai Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Įtampa - tiekimas (Vcc / Vdd) 2.7V ~ 5.5V Tiekėjo prietaisų paketas 20-SOIC
Greitis 20MHz Serija AVR® ATtiny
RAM dydis 128 x 8 Programos atminties tipas FLASH
Programos atminties dydis 2KB (1K x 16) Periferiniai įrenginiai Brown-out Detect/Reset, POR, PWM, WDT
Paketas / dėžutė 20-SOIC (0.295", 7.50mm Width) Paketas Bulk
Osciliatoriaus tipas Internal Darbinė temperatūra -40°C ~ 85°C (TA)
I / O skaičius 18 Montavimo tipas Surface Mount
EEPROM dydis 128 x 8 Duomenų keitikliai -
Pagrindinis dydis 8-Bit Pagrindinis procesorius AVR
Ryšiai SPI, UART/USART Bazinis produkto numeris ATTINY2313
5 V apkrovos jungiklis apima atvirkštinį blokavimą ir dabartinį ribojimą
2023/08/17
„Google“ slinkties ir sulankstomos. Plokite į 3.13 versiją
2023/08/30
„Rohm“ integruoja tvarkyklę su „Gan Hemt“, kad pašalintų vartų įtampos
bėdas
2023/08/31
12 V arba 48 V maitinimo šaltinis suteikia 800 W smailes
2023/09/13
Įterptasis pasaulis: „Wi-Fi 6“, „Bluetooth“ ir IEEE 802.15.4 LR-WPAN
viename modulyje
2023/03/16
Įterptasis pasaulis: „Alder Lake Industrial PCS“ gerbėjai
2023/03/15
Remiamas turinys: Calterah, pirmaujanti Kinijos „MMWave IC“ teikėja
2023/09/11
ARM kompiuterio modulis turi 1 GHz nervinį procesorių
2023/09/15
Vaizdo taškas: Laidų griovimas, kad būtų galima numesti svarus
automobiliuose
2023/08/29
„Sony“ siekia fotoaparato dronams ir robotams pramonės vartotojams
2023/09/6
Remiamas turinys: automobilių saugumo ateitis pagal dizainą
2023/04/19
Įterptasis pasaulis: vaizdo interviu - „Longsys“ apie mokslinius tyrimus ir
plėtrą, saugojimo projektavimą ir pardavimus
2023/03/27
ATTINY2313-20SU specifikacijos
Susijusios naujienos
Gaukite citatą
Spustelėkite „Gaukite citatą“ ir užpildykite visus reikalingus laukus.Mes atsakysime į jūsų prašymą per 24 valandas el. Paštu.
Jei susiduriate su kokiais nors klausimais, palikite pranešimą arba el. Paštu info@global-ic.hk, ir mes kuo greičiau susisieksime
su jumis.
GAUKITE CITATą
Autorių teisės © 2023 Patikimas elektroninių komponentų platintojas - Global-IC
El. Paštas: info@global-ic.hk
Adresas: 19F Lockhart centras, Lockhart Road, Wan Chai, Honkongas